
Poznań, dnia 24 lipca 2019 r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

W ZAKRESIE 

świadczenia usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Miejskiej Atlantis na 

os. Stefana Batorego 101 w Poznaniu 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

 

Pływalnia Miejska Atlantis, krajowy numer identyfikacyjny 30161716000000, ul. Osiedle Stefana 

Batorego  101 , 60687   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 827 60 70, e-mail 

marcin@atlantis-plywalnia.pl, faks 61 827 60 78.  

Adres strony internetowej (URL): bip.poznan.pl  

 

 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Miejskiej 

Atlantis na os. Stefana Batorego 101 w Poznaniu w zakresie m.in. zapewnienia porządku i 

bezpieczeństwa osobom przebywającym w obrębie natrysków i hali basenowej zgodnie z wymogami 

stosownych przepisów prawa. Zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z hali basenowej 

obejmuje w szczególności: duży basen, mały basen, linie brzegowe i plaże, brodzik dla dzieci, 

zjeżdżalnie z lądowiskiem, wannę do hydromasażu, wejście do sauny, zgodnie z aktualnym stanem 

prawnym 

Numer referencyjny: PMA/231-102/19 

Rodzaj zamówienia: Usługi  

Główny kod CPV: 75250000-3  

 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2019 r.  

INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Ratownictwo Wodne Filip Orłowski 

Ul. Dolina 5b/19,61-561 Poznań 

 


